PORTARIA Nº 15.425, DE 16/10/2018.

REVOGA A PORTARIA Nº 15.381, DE 21/09/2018.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º Revogar  a  Portaria  nº  15.381,  de  21/09/2018,  que  homologou  o  período  de

15/10/2018 a 24/10/2018 de férias do Servidor LUCIANO FORRECHI, Matrícula 29566,

secretário de Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, referente ao

período aquisitivo de 2017/2018, conforme Memorando n º 0346/2018-SEMAD.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

data de 15/10/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal